
Fra: Namdal Rehabilitering (post@namdalrehab.no)
Sendt: 27.04.2020 09:07:25
Til: Høvik John Einar; Postmottak Osen kommune
Kopi: 

Emne: Selskapsavtale for Namdal Rehabilitering for kommunestyrets behandling og vedtak
Vedlegg: Saksframlegg Namdal Rehabilitering_ny selskapsavtale_190220.docx;Selskapsavtale 2020_190220.docx
 

Fra: Namdal Rehabilitering 
Sendt: tirsdag 25. februar 2020 10:29
Til: 'Bindal' <postmottak@bindal.kommune.no>; 'Flatanger' <postmottak@flatanger.kommune.no>; 'Grong'
<postmottak@grong.kommune.no>; 'Høylandet' <postmottak@hoylandet.kommune.no>; 'Leka'
<post@leka.kommune.no>; 'Lierne' <postmottak@lierne.kommune.no>; 'Namskogan'
<postmottak@namsskogan.kommune.no>; 'Namsos' <postmottak@namsos.kommune.no>; Nærøysund
<post@naroysund.kommune.no>; 'Overhalla' <postmottak@overhalla.kommune.no>; 'Røyrvik'
<postmottak@royrvik.kommune.no>
Kopi: 'Amund Hellesø' <amund.helleso@naroysund.kommune.no>; 'Arnhild Holstad '
<arnhild.holstad@namsos.kommune.no>; 'Bente Estil' <bente.estil@lierne.kommune.no>; 'Borgny Grande'
<borgny.grande@grong.kommune.no>; 'Britt Helstad' <britt.helstad@bindal.kommune.no>; 'Elisabeth Helmersen'
<elisabeth.helmersen@leka.kommune.no>; 'Hans Oskar Devik' <hans.oskar.devik@royrvik.kommune.no>; 'Hege
Nordheim‐Viken' <hege.nordheim‐viken@hoylandet.kommune.no>; 'Olav Jørgen Bjørkås'
<ojb@flatanger.kommune.no>; 'Per Olav Tyldum' <per.olav.tyldum@overhalla.kommune.no>; 'Rune Arstein'
<rune.arstein@icloud.com>; 'Steinar Lyngstad' <steinar.lyngstad@namdalseid.kommune.no>; 'Stian Brekkvassmo'
<stian.brekkvassmo@namsskogan.kommune.no>; 'Trygve Sandvik' <trygve‐jonny.sandvik@fosnes.kommune.no>
Emne: Selskapsavtale for Namdal Rehabilitering for kommunestyrets behandling og vedtak
 
Hei.
 
Vedlagt oversendes ny selskapsavtale for Namdal Rehabilitering IKS for kommunestyrets behandling og vedtak.
 
Selskapsavtalen er vedtatt av Representantskapet i møte den 31. januar 2020. Det vises også til kommunestyrenes
tidligere behandling av sak om Namdal Rehabilitering – framtidig eierskap og organisering i 2019. Etter Lov om
interkommunale selskaper skal kommunestyrene i eierkommunene vedta selskapsavtalen.
 
Det er utarbeidet utkast til saksinnføring som er vedlagt sammen med den nye selskapsavtalen.
 
 
 
 
 
Med vennlig hilsen
 
Tanja Marika Hårstad Skage
Administrasjonssekretær 
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